Шемуршинская территориальная избирательная комиссия

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от  24 августа 2020 года                                                                                                № 129.532

	О внесении изменений в  график работы Шемуршинской территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий по приёму заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Главы Чувашской Республики

             В соответствии с Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению 13 сентября 2020 года выборов Главы Чувашской Республики, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 14 мая 2020 года № 113/487-6 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 30 июля 2020 года № 134/612-6) и постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 20.08.2020г. №138/655-6

[bookmark: Par563]            Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

           1.Внести изменения в  график работы Шемуршинской территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Главы Чувашской Республики (прилагается).
           2. Направить настоящее постановление в средства массовой информации для опубликования.

Председатель
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии                                                                               Н.И.Ендиеров

Секретарь
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии                                                                               Ю.А.Ширшлина

                                                                                                  УТВЕРЖДЕН
                                                                                                         решением Шемуршинской территориальной
  избирательной комиссией Шемуршинского района
                                                                                                                                Чувашской Республики
                                                                                                                           от 24 августа 2020 года  №129.532

График
работы Шемуршинской территориальной избирательной комиссии
и участковых избирательных комиссий, образованных на территории
Шемуршинского района по приёму заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Главы Чувашской Республики

	Шемуршинская территориальная избирательная комиссия
	с 29 июля
по 8 сентября
2020 года
	в рабочие дни
с 10.00 до 16.00,
в выходные и
праздничные дни
с 10.00 до 14.00

	Участковые
избирательные
комиссии

	со 2 сентября
по 8 сентября
2020 года
	в рабочие дни
с 14.00 до 18.00,
в выходные и
праздничные дни
с 10.00 до 14.00